
ZARZĄDZENIE NR 22/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu roztrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych  w zakresie wspierania, upowszechniania kultury fizycznej 

i wypoczynku dzieci i młodzieży w roku 2016 pn.: „Organizowanie uczestnictwa dzieci i młodzieży 
oraz osób dorosłych z terenu Gminy Stegna w sformalizowanych sposobach rywalizacji sportowej- 

rozgrywki piłki nożnej”.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jedolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert, jakie wpłyną w związku z ogłoszonym Zarządzeniem 
nr 4/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 13 stycznia 2016 r. otwartym konkursem ofert na realizację zadań 
publicznych  w zakresie wspierania, upowszechniania kultury fizycznej i wypoczynku dzieci i młodzieży 
w roku 2016 pn.: „Organizowanie uczestnictwa dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych z terenu 
Gminy Stegna w sformalizowanych sposobach rywalizacji sportowej- rozgrywki piłki nożnej” 
w składzie:

1) Rafał Tokarski - Przewodniczący komisji

2) Artur Kozłowski- Członek komisji

3) Adam Jędruszczak -  Członek komisji

4) Magdalena Lewandowska- Członek komisji

§ 2. 

Do zadań Komisji należy:

1. Przeprowadzenie w dniu 08 luty 2016 r. otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
 w zakresie wspierania, upowszechniania kultury fizycznej i wypoczynku dzieci i młodzieży w roku 2016 
oraz wybór najkorzystniejszej oferty.

2. Sporządzenie protokołu z przebiegu prac Komisji.

§ 3. 

Po rozstrzygnięciu konkursu następuje samorozwiązanie się Komisji.

Id: 006F207A-2654-4C45-A40F-41C754958C47. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 006F207A-2654-4C45-A40F-41C754958C47. Podpisany Strona 2




